

## قابل توجه همکاران محترم دانشگاه صنعتی ارومیه

در راستای توجه به موضوع آموزش و بهسازی نیروی انسانی، برنامه‌های آموزشی متنوعی توسط حوزه مدیریت امور اداری دانشگاه تدوین گردیده است و در این میان آموزش‌های الکترونیکی و غیرحضوری کوتاه مدت، محور اصلی برنامه های تدوین شده می‌باشد.

بدیهی است که دوره‌های آموزش شغلی خارج از تقویم، که در این برنامه‌ریزی ملحوظ نشده است اما در طول سال توسط مراجع بالاسری بیرونی یا داخلی مطرح خواهد شد پس از تصویب در هیات اجرایی منابع انسانی، علاوه بر تقویم آموزشی سال ۱۳۹۵ به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

### تعاریف و طبقه بندی ها

آموزش نیمه حضوری: مشابه آموزش‌های حضوری است با این تفاوت، که لازم نیست تا فراگیران به میزان ساعت‌های تعیین شده برای تکمیل ارایه سرفصل درس، در یک مکان خاص یا کلاس درس حضور پیدا کنند.

آموزش الکترونیکی: آموزشی است که هدف های خود را بدون ضرورت حضور هم زمان مربی- فراگیر در یک زمان و مکان خاص تعقیب می کند

آموزش خودخوان (مطالعه شخصی): آموزش های ارایه شده بدون وجود مربی، آموزش خودخوان خوانده می شوند. در این آموزش هدف‌های درس، سرفصل ها، محتوا، منبع یا منابع، برنامه زمانی، و روش برگزاری آزمون مشخص شده است.

طبقه بندی دوره بر حسب مخاطب

دوره ها بر حسب مخاطبان اصلی به سه دسته اصلی تقسیم می شوند:

(۱) مدیران شامل : مدیران ارشد، میانی و سرپرستی

(۲) اعضای هیأت علمی

(۳) کارمندان، شامل کارشناسان در گروه هایی با وضعیت استخدامی رسمی، پیمانی و قراردادی

لازم به ذکر است جهت افزایش کارآیی تقویم آموزشی و همچنین ارتقای کیفیت برنامه های آموزشی، از پیشنهادها و نظرات همکاران محترم استقبال می‌گردد.

دوره های پیش بینی شده جهت اجراء در سال ۱۳۹۵

ردیف	عنوان دوره	طول دوره / ساعت	جامعه هدف
۱	پیشگیری از اعتیاد	۶	کل کارکنان
۲	رعایت حقوق شهروندی و بهبود ارتباطات با شهروندان	۸	کل کارکنان
۳	ارتباطات سازمانی	۱۲	کل کارکنان
۴	رابطه شاد بودن با ثبت خانواده و موفقیت در محیط کار	۸	کل کارکنان
۵	ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد	۶	کل کارکنان
۶	دوره آشنایی با بهره‌وری	۴	کل کارکنان
۷	پدافند غیر عامل - تهدیدات نرم و سایبری	۸	کل کارکنان
۸	ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد	۶	کل کارکنان
۹	شبکه و امنیت اطلاعات در سازمان ها	۸	کل کارکنان
۱۰	آشنایی با قوانین و مقررات ارتقای سلامت اداری	۸	کل کارکنان

دوره های مجازی کارکنان (جهاد دانشگاهی)

ردیف	عنوان دوره	طول دوره / ساعت	جامعه هدف
۱	قانون مالیاتهای مستقیم	۸	کارشناسان امور مالی و برنامه و بودجه
۲	قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت	۱۲	کارشناسان امور مالی و برنامه و بودجه